
Uchwała Nr 14/09 
Zarządu Związku Gmin Ziemi Kujawskiej 

z dnia 26.03.2009 roku 
 

w sprawie: sprawozdania rocznego z wykonania budżetu Związku Gmin Ziemi 
Kujawskiej zs. w Aleksandrowie Kujawskim za rok 2008 

 
 

Na podstawie art. 199 ust.1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach 
publicznych (Dz. U. nr 249, poz. 2104 ze zm.) art. 30 ust. 1, art. 42, art. 61 ust 2 
ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2001r. Nr 142, poz. 
1591 ze zm.). 
 
 

Zarząd Związku 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 
Realizując uchwałę nr VI/18/2007 Zgromadzenia Związku Gmin Ziemi Kujawskiej 
zs. w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 20.12.2007r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Związku Gmin Ziemi Kujawskiej na rok 2008 Zarząd Związku przedstawia 
sprawozdanie roczne z wykonania budżetu za rok 2008 następująco: 
 
1. Dochody budżetu zrealizowano w wysokości 677.831,06 zł, tj. 92,93% 
planowanych dochodów ogółem (pl. 729,413,- zł) w tym: 
 

- dochody własne           –    677.831,06 zł, 
 

2. Wydatki budżetowe zrealizowano w wysokości 624.813,24 zł, tj. 69,09% 
planowanych wydatków ogółem (pl. 904.322,- zł) w tym: 
 

- wydatki inwestycyjne    –   286.302,03 zł, 
 
- wydatki bieżące            –    338.511,21 zł. 

 
 
3. Rok budżetowy zamknął się dodatnim wynikiem    finansowym  w kwocie 
53.017,82 zł  przy planowanym deficycie budżetowym w kwocie 174.909,- zł. 
 
 
§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 


